
List č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod  Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín

Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

IČ: 489 51 081 

Vedlejší rozpočtové náklady

II/329 Plaňany - Radim

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

3000
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -16 951,53 0,00 -16 951,53

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

3 -16 951,53 283 280,45 266 328,92

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

3.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 283 280,45 283 280,45

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel: Ing. Milan Štěrba podpi 

Zástupce Objednatele:  Ing. Martin Staněk podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této

Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo.

Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Martin Pánek podpis

Projektant (autorský dozor):                            elektronicky

podepisuje jednatel společnosti                   Ing. Jiří Volek
Bc. Jan Černý podpis

-16 951,53 0,00 -16 951,53 16 951,53

Technická pomoc Objednatele podpis

Předmět Změny:  Navýšení nákladů na DIO

V průběhu stavby investor oznámil, že stavba nebude financována z prostředků IROP. Z toho důvodu není potřeba realizovat pamětní desku stavby.

Tuto skutečnost Objednatel nemohl v době přípravy PDPS předvídat. Jedná se tedy o Skupinu změn 3 dle Směrnice 36.

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje

(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň

se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6) se jedná

o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn

záporných

Iniciátor Změny: Investor

Strany smlouvy o dílo č. S-2064/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.9.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast  Kolín, Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/329 Plaňany - Radim

3.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000

Vedlejší rozpočtové náklady



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Strany smlouvy o dílo č. S-2064/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.9.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast  Kolín, Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn

záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor Změny: Investor

Předmět Změny:  Navýšení nákladů na DIO

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/329 Plaňany - Radim

3.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000

Vedlejší rozpočtové náklady

Objízdné trasy byly navrženy v PDPS, č. přílohy A5 - DIO.

Před zahájením stavebních prací bylo požádáno o Stanovení přechodné úpravy provozu a povolení uzavírky silnice. K této žádosti byly povinné vyjádření

Policie ČR, Dopravního inspektorátu Kolín, Policie ČR, Dopravního inspektorátu Nymburk, Krajské správy a údržby silnic Stř. kraje (KSÚS) - Provozního

úseku a Integrované dopravy Středočeského kraje, p.o.

Vyjádření KSÚS obsahuje souhlas s objízdnou trasou, ale za podmínek, které nebyly specifikované v PDPS; z bezpečnostních důvodů pro provoz na

komunikaci vyznačení zúžení průjezdu na mostě v obci Chotouň a v obci Tatce pomocí vodících prahů.

Firma ASIG s.r.o., zabývající se návrhy řešení dopravních situací, navrhla doplnění dopravního značení dle výše uvedených požadavků.

DI Policie ČR vydal souhlasné stanovisko, při dodržení podmínek výše uvedených dotčených orgánů a subjektů.

Změna je vyvolána na základě požadavků investora (KSÚS, provozní úsek PÚ) a je nezbytná pro dokončení díla, je zařazena dle Směrnice 36 § 11

odstavec 11.2. a).  Jedná se tedy o Skupinu změn 4 dle Směrnice 36.

Doplněné požadavky oprávněnými subjekty si vyžádaly rozšíření dopravně inženýrských opatření DIO.

Jejich skladbu v návaznosti na realizační harmonogram odosuhlasil AD, TDI i Objednatel.

Jedná se o Změny nezbytné k dokončení, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm. d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje

(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň

se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 5) se jedná

o změnu nezbytnou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

0,00 283 280,45 283 280,45 283 280,45

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch

Projektant (autorský dozor):

elektronicky  podepisuje jednatel společnosti

Ing. Jiří Volek

Bc. Jan Černý

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Martin Pánek

Technická pomoc Objednatele

podpis

podpis

podpis

podpis

Zhotovitel: Ing. Milan Štěrba podp  

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele:  Ing. Martin Staněk

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v

Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje

Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/329 Plaňany - Radim

000

Vedlejší rozpočtové náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

2 523 872,55

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 523 872,55 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -16 951,53 283 280,45 283 280,45 11,22%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -16 951,53 2 790 201,47 266 328,92 10,55%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):  Martin Pánek

Projektant (autorský dozor): Bc. Jan Černý

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele: Ing. Jan Fidler, DiS.

Supervize (RDK):

Ing. Jaroslava Jurková

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis



Příloha č. 4      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 02991.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kus 2,000 1,000 -1,000 16 951,530 33 903,06 -16 951,53 0,00 16 951,53 -16 951,53 -50,00%

Celkem -  16 951,53    0,00   16 951,53 -  16 951,53

Za Zhotovitele:    Martin Pánek (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:  000 Vedlejší rozpočtové náklady Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD:  II/329 Plaňany - Radim ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  000 Vedlejší rozpočtové náklady SO  000

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:     Ing. Michal Pietsch, (TDS/TDI)

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství po 

Změně



Příloha č. 4      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,690 0,633 447 520,460 447 520,46 0,00 283 280,45 730 800,91 283 280,45 63,30%

Celkem    0,00   283 280,45   730 800,91   283 280,45

Za Zhotovitele:    Martin Pánek (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu:  000 Vedlejší rozpočtové náklady Skupina změn  4

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD:  II/329 Plaňany - Radim ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  000 Vedlejší rozpočtové náklady SO  000

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Za Objednatele:     Ing. Michal Pietsch, (TDS/TDI)

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství po 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  23 345 135,09 6=32+36 225 756,49 9=(32A/1)*100 6,29% 12=(1)*0,15 3 501 770,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 23 570 891,58 7=(6/1)*100 0,97% 10=(36A/1)*100 1,21% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 28 520 778,81 8=1*0,3 7 003 540,53 10A=32A+36A 1 751 412,97 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,97% 11=1*0,5 11 672 567,55

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-3,27% Vypustit

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/329 Plaňany - Radim -  762 828,24   988 584,73   225 756,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  762 828,24   705 304,28 -57 523,96  1 468 132,52    0,00   283 280,45 283 280,45   283 280,45    0,00    0,00 0,00

101 1 Oprava komunikace / úprava rozsahu odvodňovacích drenáží -  745 876,71    0,00 -  745 876,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  745 876,71    0,00 -745 876,71 745 876,71    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 2 Oprava komunikace / sanace aktivní zóny    0,00   705 304,28   705 304,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   705 304,28 705 304,28 705 304,28    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

000 3 Vedlejší rozpočtové náklady / dopravně inženýrské opatření -  16 951,53   283 280,45   266 328,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 951,53    0,00 -16 951,53 16 951,53    0,00   283 280,45 283 280,45 283 280,45    0,00    0,00 0,00

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/329 Plaňany - Radim

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 7 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

2

4

2

1

1

1

14  Kalkulace nákladů 1

15  Stanovisko TDS k DIO 1

16  Zápis z KD ze dne 31.8.2022  ohledně 1

1

1

2

19

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

3

II/329 Plaňany - Radim

Oprava komunikace

101

19 Vyjádření objednatele

Počet listů celkem

07 Soupis prací SO po změnách

08 Vyjádření k přechodně úpravě silničního provozi, úplné uzavírce a vedení 

objízdné trasy "II/329 Plaňany - Radim 1.etapa" 

09 Závazné stanovisko - zvláštní užívání pozemní komunikace a přechodná 

úprava provozu - Dopravní inspektorát Kolín

17 Vyjádření AD

18 Vyjádření TDS

10 Doplnění dopravního značení Plaňany - Radim pro zúžení mostu v obci 

Tatce k uzavírce Plaňany - Radim

11   Cenová nabídka firmy ASIG na doplnění DIO z důvodu zúžení mostu v 

obci Tatce

12  Cenová nabídka firmy SEDOZ na doplnění DIO z důvodu zúžení mostu v 

obci Tatce

13  Cenová nabídka firmy GLOBAL dopravní značení  na doplnění DIO z 

důvodu zúžení mostu v obci Tatce



Příloha č.7     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 1,000 0,000 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00%
2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,633 0,633 447 520,46 447 520,46 0,00 283 280,45 730 800,91 283 280,45 63,30%

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

Položka zahrnuje zařízení objízdných tras během výstavby; projekt DIO během 

výstavby, vč. projednání a povolení.                                                                               

Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

ZBV č.3 : dle vyjádření KSÚS ze dne 23.2.2022 a cenové nabídky firmy ASIG

Celkem ZBV č.3 : 1,633

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,000 1,000 0,000 53 679,86 53 679,86 0,00 0,00 53 679,86 0,00 0,00%
4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 1,000 0,000 50 854,60 50 854,60 0,00 0,00 50 854,60 0,00 0,00%
5 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ ING. SÍTÍ KPL 1,000 1,000 0,000 53 114,80 53 114,80 0,00 0,00 53 114,80 0,00 0,00%
6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 1,000 0,000 135 612,26 135 612,26 0,00 0,00 135 612,26 0,00 0,00%
7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KČ 1,000 1,000 0,000 50 854,60 50 854,60 0,00 0,00 50 854,60 0,00 0,00%

8 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 1,000 0,000 101 709,19 101 709,19 0,00 0,00 101 709,19 0,00 0,00%
9 02991.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kus 2,000 1,000 -1,000 16 951,53 33 903,06 -16 951,53 0,00 16 951,53 -16 951,53 -50,00%

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

povinná publicita - viz. odkaz na stránky IROP a grafický manuál vzhledu v SOD       

"označení staveniště s logem IROP v průběhu výstavby (velikost dle graf. 

manuálu 2,2x2,1m)"1   [A]                                                                                                   

"pamětní deska po dokončení stavby (velikost 0,3x0,4m)"1  [B]

ZBV č.3 : množství dle skutečnosti

"pamětní deska po dokončení stavby (velikost 0,3x0,4m)"  -1 [C]

Celkem ZBV č.1 : A + B + C = 1
10 02991.2 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 2,000 0,000 14 126,27 28 252,54 0,00 0,00 28 252,54 0,00 0,00%

11 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1,000 0,000 68 371,18 68 371,18 0,00 0,00 68 371,18 0,00 0,00%

Celkem  2 523 872,55 -  16 951,53   283 280,45  2 790 201,47   266 328,92    0,13

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  000 Vedlejší rozpočtové náklady celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby dle SoD:  II/329 Plaňany - Radim ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  000 Vedlejší rozpočtové náklady SO  000



sús
IXMHM tfUVAA ÚDtíSA VINIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Asig s.r.o.

Budovatelů 324
533 12 Chvaletice

Vás dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuj e/telefon Kolín
ČJ: 1417/22/KSUS/KHT/SOM Somolíková / 724 304 257 23.2.2022

Věc: Vyjádření k přechodné úpravě silničního provozu, úplné uzavírce a ve            é
trasy

„11/329 Plaňany - Radim 1. etapa“.

Zhotovitel: SWIETELSKY s.r.o., IČ: 48035599 Sokolovská 192/79, Praha 8
Odpovědná osoba: Martin Hrouda, stav                           
Žadatel: Asig. S.r.o.., Jan Rumplík, tel.            
Čísla silnic: 1/12, 11/329, 11/334 a III/     
Termín: 31.3.-2.6.2022
Důvod přechodné úpravy provozu: oprava povrchu vozovky

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, silnic druhé a třetí třídy k Vaší žádosti sděluje:
souhlasíme s přechodnou úpravou dopravního značení, úplnou uzavírkou a vedením objízdné trasy
po výše uvedených silnicích. Požadujeme dodržet níže uvedené podmínky:

1) Na objízdné trase se nachází most ev.č. 334-006 Chotouň - zde požadujeme realizovat
tato opatření: zúžit průjezd do jednoho pruhu v ose mostu pomocí lehkých žlutých
vodících prahů KLEMMF1X a následně dočasně zakrýt značky omezující zatížitelnost
a
most ev.č. 334-005 Tatce - tento most lze pro objízdnou trasu použít za předpokladu,
že bude zúžen průjezd do jednoho pruhu v ose mostu pomocí lehkých žlutých vodících
prahů KLEMMF1X a vyznačena zatížitelnost Vn/Ve - náprava - 12t/54t - 9,0t > toto
nové vyznačení bude na mostě trvalé, bude vyznačeno před zahájením objížďky a
zůstane osazeno i po ukončení objížďky. Po ukončení využití silnice pro avizovanou
objízdnou trasu bude provedena výměna obrusné vrstvy v prostoru mostu a jeho
předpolí. Žadatel provede pasport mostu před zahájením a po dokončení formou
mimořádné prohlídky mostu oprávněným statikem.

2) O termínu uzavírky a trase objížďky budou informovány obce, kterých se uzavírka a
objízdná trasa dotýká.

3) O vyjádření k vedení objízdné trasy po silnici 1/12 je nutné požádat ŘSD ČR.
4) Instalaci přechodného dopravního značení zajistí žadatel nebo zhotovitel stavby.
5) Přechodné dopravní značení bude provedeno v souladu s TP č. 66 vydanými

Ministerstvem dopravy.
6) Zhotovitel stavby bude provádět pravidelné kontroly přechodného dopravního značení.
7) Po dokončení stavby bude dopravní značení uvedeno do původního stavu.

Bank. spoj. .7730161 0100
IČ. 00066001
DIČ: CZ0006600I E- mail: Iga                     



Kasaif krajská správa a Dontan sítnic
[Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

8) K objízdné trase a přechodnému dopravnímu značení bude doloženo stanovisko Policie
ČR, Dl Kolín.

9) Rozhodnutí o přechodné úpravě silničního provozu, uzavírce a objízdné trase vydá MěÚ
Kolín, odbor dopravy.

  

                              
                     
                    
                           
     

Petr 1*1 o 1 a n
vedoucí oblasti Kutná Hora

Bank. spoj.             
IČ 000660  
DIČ CZ0006600I E- mail:                        



PCR01ETRpol40018929

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Kolín
Dopravní inspektorát Kolín

-------- .mw -aacr- istxr ,jrT^fflHBrz3HaBrJBEr zssaxramr

Č.j.: KRPS-50071-2/ČJ-2022-010406

Ev.č.: ZU-43-2022

Kolín 25. února 2022

Počet listů: 2
Příloha: 1/PD

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324
533 12 Chvaletice

tel.: 327 314 887, 604 234 545, p. Rumplík, 724 571 618, p. Hibelbauer
ič: 25954849
e-ma i I:             

Závazné stanovisko - zvláštní užívání pozemní komunikace a přechodná úprava
provozu

Dopravní inspektorát, Policie ČR KŘP Stě. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný orgán Policie České
republiky podle § 25 odst. 1) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisům, ve své
územní působnosti,

souhlasí
se zvláštním užíváním pozemní komunikace citovanému v § 25 odst. 6 písm. c) bod 3, zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, o které bylo požádáno.

Důvod žádosti (název akce): „II/329 Plaňany - Radim“ - 1. etapa
Lokalita místa: silnice č. II/329
Název: -
k.ú. obec, město: Plaňany - Radim
Orientační termín prací: 31.3.2022-2.6.2022
Přiložená schémata: ano

Dopravní inspektorát, Policie ČR KŘP Stč. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný orgán Policie České
republiky podle § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o některých
změnách

nemá námitek
k předložené přechodné úpravě provozu na pozemní komunikaci.

V případě nesouladu trvalého dopravního značení s dočasným bude dočasná neplatnost řešena škrtnutím nebo
překrytím páskou s oranžovo-černým pruhem, která musí být v šířce min. 50 mm a provedena z takového materiálu, aby
při odstraňování nedošlo k poškození činné plochy značky). Doporučuje se užít pásky z retroreflexního materiálu třídy
R'1 dle ČSN EN 12899-1. Tímto způsobem nelze zrušit platnost značky upravující přednost.

Dopravní značky instalované podle schváleného dopravně inženýrské opatření, viz. schéma, dopravním
inspektorátem, musí odpovídat Zásadám pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích - technické
podmínky TP 66. Provedení dopravních značek musí odpovídat svým rozměrem, tvarem a barevným provedením vyhl.
MD č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a
musí být v souladu s ČSN ÉN 12899-1. Za snížené viditelnosti musí být pracovní místo řádně osvětleno
výstražnými světly typu 1. Přiměřeně ke klimatickým podmínkám musí firma, která dopravní značení instaluje

Václavská 11

280 16 Kolín 3

Tel.:                 

Fax:                 

Email:             

IDDS: 2dtai5u



přijmout takové opatření, aby bylo značení stále čitelné a viditelné.

Odůvodnění

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s uvedeným návrhem souhlasí,
neboť po zohlednění výše uvedeného, odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na
pozemních komunikacích.

Rozhodnutí o povoleni ke zvláštnímu užívání vám vydá příslušný silniční správní úřad po předchozím souhlasu
vlastníka dotčených pozemních komunikací, který stanoví další podmínky ke zvláštnímu užívání.

Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna
situace v silničním provozu.

Zpracoval: komisař por. Ing. Tomáš Barták

                                   

Strana č. 2

Václavská 11

280 16 Kolín 3
Výtisk č. 1: ASIG s.r.o.

Výtisk č. 2: Dopravní inspektorát Kolín

Tel.:+               

Fax: +               

E                  

IDDS: 2dtai5u





ZODRPROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL Alll@
www.asig.cz 

e-mail: asig@asig.cz

Adam Hibelbauer Jan Rumplík

INVESTOR: Krajská správa a údržba silnic FORMÁT: A3
AKCE: 11/329 PLAŇANY - RADIM -1. ETAPA 

TERMÍN: 31.3.-2.6.2022
MĚŘÍTKO:

DATUM: únor 2022

OBSAH: DIO pro úplnou uzavírku sil.č. II/329
«*<■ uzavřený úsek
~~ objízdná trasa pro uzavírku sil.č. II/329 Plaňany - Radim
**= objízdná trasa pro uzavírku sil.č. II/329 ul. Fugnerova

ZAKÁZKA:.

Č.VÝKR.:1/2 PARE Č:





most ev.č. 334-06 Chotouň



A^ll@
CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324, Chvaletice
provozovna Čáslav, Chotusická 1121
IČO ; 25954849_________ DIČ : CZ25954849______________

Datum vystavení: 10.3.2022

DIO 11/329 Plaňany-Radim 1. - 3. etapa

KO 032/22-4

Odběratel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 Karlín
IČO : 48035599 DIČ : CZ48035599
Číslo objednávky:

Doba nájmu: 184 dnů

DIO mostky Tatce + Chotouň__________________________________ Termín: 31.3. - 30.9.2022
poř.č. materiál počet MJ t, Kč/ks/den celkem

1. A6 4,00 12,00 Kč 48,00 Kč
2. B 20a"30" 4,00 12,00 Kč 48,00 Kč
3. C4 4,00 12,00 Kč 48,00 Kč
4. P7 2,00 12,00 Kč 24,00 Kč
5. P8 2,00 12,00 Kč 24,00 Kč
6. Z 4a, b, c - směrová deska 8,00 12,00 Kč 96,00 Kč
7. Výstr.světlo typ EKO + akumulátory 8,00 49,00 Kč 392,00 Kč
8. Vodící práh Klemmfix žlutý - průběžný díl 62,00 15,00 Kč 930,00 Kč
9. Vodící práh Klemmfix žlutý - koncový díl díl 8,00 15,00 Kč 120,00 Kč
10. Sloupek 40 x 40 ref. polep 12,00 7,00 Kč 84,00 Kč
11. Podstavec CZ-1,2 24,00 8,00 Kč 192,00 Kč
12. Celkem nájemné na jeden den 2 006,00 Kč
13.

14. Sleva na nájmu - % 40% • 802,40 Kč

15. Nájemné na jeden den po slevě 1 203,60 Kč
16.

17. Osazení DZ základních + demontáž 12,00 150,00 Kč 1 800,00 Kč
18. Osazení vodícího prahu Klemmfix + demontáž ks 70,00 150,00 Kč 10 500,00 Kč
19. Osazení DZ Z 5-vodící deska do prahu Klemmfix + demontáž 12,00 80,00 Kč 960,00 Kč

20. Osazení DZ Z 4 směrová deska L/P + demontáž 8,00 80,00 Kč 640,00 Kč

21. Zrušení platnosti DZ - škrtnuti páskou/ zakryti fólií 2,00 100,00 Kč 200,00 Kč

22. Graf.návrh infotabule stavby 2100x2200 včetne polepeni 1,00 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč
23. Tech.+správ.činn.-vyřízení povolení DIO . 1.úkon-kpl. 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
24. Nájemné - dny 184,00 1 203,60 Kč 221 462,40 Kč

25. Celkem za DIO bez DPH 246 562,40 Kč
Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací á"dle skutečné doby pronájmu DZ!!!

Rumplik Jan, tel.: 604 234 545

ASIG s.r.o. provozovna Kolín, Klejnarská 894,280 02

                                           
                                       
                                         
                             



Cenová nabídka Číslo:CN20220573

Dodavatel:
SEDOZ DZ s.r.o.

Primátorská 296/38
180 00 Praha 8

IČ:24218537 DIČ:CZ24218537

Korespondenční adresa:
Poděbradova 1751, 289 22 Lysá nad Labem

Odběratel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČ:48035599 DIČ:CZ48035599

Korespondenční adresa:
Pražská tř. 495, 37004 , České Budějovice

Datum vystavení dokladu: 12.03.2022 Vystavil : Chlup +420 777 614 491

Cenová nabídka na pronájem dopravního značení pro realizaci stavby: Plaňany - Radim

Etapa 1 - 184 dní

Název Mn. J. Dny Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH%

A6a - zúžená vozovka z obou stran 4,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 5888,00 21,00

B20a - neivyšší dovolená rychlost 4,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 5888,00 21,00

C4a - přikázaný směr objíždění vpravo 4,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 5888,00 21,00

Jackel ZN 400 x 400 2,0m s reflexním polepem 12,00 ks 184 6,00 0,00 6,00 13248,00 21,00

noční blikač 8,00 ks 184 25,00 0,00 25,00 36800,00 21,00

P7 - přednost protijedoucích vozidel 2,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 2944,00 21,00

P8 - přednost před protijedoucími vozidly 2,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 2944,00 21,00

PVC podstavec 28 kg 24,00 ks 184 6,00 0,00 6,00 26496,00 21,00

vodící práh CZ3 černý REPLAST 70,00 ks 184 11,00 0,00 11,00 141680,00 21,00

Z4a - směr, deska se šikmými pruhy sklon vlevo 8,00 ks 184 8,00 0,00 8,00 11776,00 21,00

Celkem : 253552,00 ,- + DPH

Jednorázové položky

Název Mn. j. Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH%

montáž 82,00 ks 200,00 0,00 200,00 16400,00 21,00

montáž 12,00 ks 50,00 0,00 50,00 600,00 21,00

demontáž 8,00 ks 50,00 0,00 50,00 400,00 21,00

škrt dopravní značky speciální páskou 2,00 ks 100,00 0,00 100,00 200,00 21,00

informační tabule 1,00 ks 10000,00 0,00 10000,00 10000,00 21,00

zpracování DIO + zajištění DIR KOMPLET 1,00 ks 6000,00 0,00 6000,00 6000,00 21,00

Celkem 33600,00 ,- + DPH

Vytvořeno v DOZ-IS, © Servis-net.cz s.r.o. Číslo: CN20220573 Strana 1 z 2



Celkem za dopravní značení
Celkem za ostatní služby

253552,00 + DPH
33600,00 ,- + DPH

Sazba DPH Základ (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč) K úhradě : 347453,92 Kč

21.0 287152,00 60301,92 347453,92
Razítko a podpis :                

                                     
                              

                                     

15.0 0,00 0,00

Poštou Převzal :

Vytvořeno v DOZ-IS, © Servis-net.cz s.r.o. Číslo:CN20220573 Strana 2 z 2



CENOVÁ NABÍDKA

Odběratel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odžtěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 79/192,186 00 Praha 8 Karlin
IČO. 48035699______________________
Datum vystavení: 15.3.2022

D/O lt/329 Plaňany - Radim 1. - 3. etapa

GLOBAL dopravní značení s.r.o.
Světová 523/1
Praha 3 Líbán
18000

IŮ0.034386S1

DIČ CZ 03438651

OlO mostky Tatce + Chotouň

Doba nájmu: 184 dnů

pote. materiál počet MJ KčflcsAJen celkem
1. A6 4,00 6,00 Kč 24,00 Kč

2 B20a"3C" 4,00 6.00 Kč 24,00 Kč

3. Q4 4,CO 8,00 Kč 24.00KČ

4. P7 2t00 6,00 Kč 12,00 Kč |

5. P8 2,00 6,00 Kč 12.00 Kč

6. Z 4a, b, c - směrová deska S.00 6.00 Kó 48,00 Kč

7. Výstr.světto typ EKQ + akumulátory 6.00 50,00 Ke 400,00 K£

8. Vodíd práh Klemmftc žlutý ■ průběžný díl 62,00 18.00 Kč 1116.00 Kč

9. Vodící práh Klemmtb: žlutý - koncový díl díl 8,00 18,00 Kč 144,00 KČ

10. Sloupek 40 x 40 ret polep 12.00 3,00 Kč 38,00 Kč1

11. Podstavec CZ-1, 2 24,00 3,00 Kč 72,00 Ké

12. Celkem nájemné na jeden den 1 Bt2£0KČ

13.

14.

15. Osazení 02 základních -e demontáž 1Z0O 100,00 Kč 1 200,00 Kč

16. Osazeni vodícího prahu Klemmfix+demontáž ks 70,00 100,00 Kč 7 000,00 Kč

17. Osazení 0ZZ 5-vodící deska do prahu Klemmflx ♦ demontáž 12,00 50,00 Kč 800,00 Kč

18. Osazení DZ Z 4 směrová deska UP + demontáž 8,00 50.00 Kč 400.00 Kč

W Zrušeni platnosti DZ - škrtnutí páskou/ zakryti fólií 2,00 50,00 Kč 100.00 Kč

20. Graf.návrh htfotabute stavby 2100x2200včetne polapeni 1,00 15000,00 Kč 15 000,00 KČ

21. Tech.*Epráv.činn, - vyřízení povolení DlO 1.úkon-kpl. 1.00 10000,00 Kč 10 000,00 Kč

22 Nájemné - tiny 184,00 1 812.00 Kč 351 808,00 Kč
L23- .

Celkem za DIO bez DPH 386 108,00 KČ

          
                       
               

                       
                              
               



z

o
 

<h
 

m
•šř 

rN 
oo

N
 

0
3
 
H

 
O

<o 
m

 
<o 

oo
LO 

kD 
O

 
fM

ko 
r\j 

cn
fN 

H
 

00
Ol 

fM



TDS
II/329 Plaňany - Radim

„MORAVA : RS SD+BOZP“

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

SHP TS  s. r. o.

Šumavská 33, 602 00 Brno, tel.:                                                               www.shpts.eu
IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771,                                                                            

Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

┌─ ─┐

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 11
150 21 Praha 5

└─ ─┘

Č.j.: Vyřizuje/kontakt                                                    Praha
                                                                28.3.2022
         

Stavba: II/329 Plaňany - Radim
Věc:  stanovisko k výběru podzhotovitele na rozšířené DIO
_______________________________________________________________________________

Na rozšíření DIO akce „II/329 Plaňany – Radim“ dle požadavků Krajské správy a údržby silnic Stř.

kraje (KSÚS) - Provozního úseku byly zhotovitelem předloženy tři konkurenční nabídky různých

subdodavatelů:

ASIG s.r.o. ve výši   246 562,40 Kč bez DPH

SEDOZ DZ s.r.o.    287 152,00 Kč bez DPH

GLOBAL dopravní značení s.r.o.               386 108,00 Kč bez DPH

Doporučuji ke schválení cenově nejvýhodnější nabídku firmy ASIG s.r.o.

S pozdravem

Ing. Michal Pietsch



Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace

www.promika.cz   |   e-mail                    

tel.                      |  datová schránka: teynx2V

AKCE :   II/329 Plaňany - Radim

KONTROLNÍ DEN č. 11

DATUM :  31.8.2022

MÍSTO : Radim

PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD a prezenční listiny

1. Práce provedené za období od 17.8. do 31.8. 2022

Práce v úseku 1,76 – 1,89

- úprava pláně a zlepšení AZ

- drenáže

- pokládka ŠD

- pokládka ACP

2. Práce předpokládané na další období od 31.8. 2022 do konce stavby 7.9.2022

Práce v úseku 1,76 – 1,89

-  pokládka ACO

- krajnice příkopy

- dokončení odvodnění

- VDZ

3. Místní šetření pro vydání kolaudačního souhlasu MÚ Kolín OD svolal na středu 14.9.2022

od 10,00 hod.

4. Na základě informace objednatele stavby, že akce nebude financována s prostředků IROP,

není potřeba vyrobit a osadit tabulky stavby – pamětní deku. Položka za tuto dodávku bude

odpočtena s rozpočtu stavby formou ZBV.

5. TDS po dohodě s objednatelem zajistí termín Předání stavby. Předpoklad 8. – 9. 9. 2022.

6. Opravy objízdných tras – se správcem komunikace byly vytipovány dva úseky. Zhotovitel

na základě požadavku předložil rozpočet na tyto práce do výše přidělených finančních

prostředků stavby. Bude posouzeno a po dohodě se správcem a objednatelem rozhodnuto.

Další KD se již neuskuteční.

Zapsal Ing. Michal Pietsch



Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady

Doručovací adresa:    Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

IČO: 029 92 485, DIČ: CZ02992485  email: i             

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226198 te              

Bankovní spojení: ČSOB Poděbrady, č. ú.                 te              

V Praze dne 22. 9. 2022

Akce: II/329 Plaňany – Radim

Věc: Stanovisko autorského dozoru k ZBV

Návrh dopravně inženýrského opatření v PD ve stupni PDPS byl navržen dle TP 66 a

projednán s DI Policie ČR.

Před zahájením stavebních prací bylo požádáno o Stanovení přechodné úpravy provozu a

povolení uzavírky silnice. K této žádosti byly povinné vyjádření Policie ČR, Dopravní

inspektorát Kolín, Policie ČR, Dopravní inspektorát Nymburk, Krajská správa a údržba silnic

Stř. kraje a Integrované dopravy Středočeského kraje, p.o. Konkrétně vyjádření KSÚS

obsahuje souhlas s objízdnou trasou, ale za podmínek, které nebyly specifikované v PDPS

(zúžení průjezdu na mostě v obci Chotouň, v obci Tatce pomocí vodících prahů, pasport

mostu mimořádnou prohlídkou oprávněným statikem). Tuto skutečnost nebylo možné do

projektu zapracovat, se změnou souhlasíme.

Skutečnost, která nastala v průběhu stavby, kdy oznámil investor, že stavba nebude

financována z prostředků IROP projektant při zpracování rozpočtu nemohl předpokládat. Se

změnou položky a nepotřeby osazovat pamětní desku stavby projektant souhlasí.

Za společnost FORVIA CZ, s.r.o.

Bc. Jan Černý



TDS
II/329 Plaňany - Radim

„MORAVA : RS SD+BOZP“

Vedoucí člen
SHP TS s.r.o.

                

Šumavská 33, 602 00 Brno, tel.:                                                               www.shpts.eu
IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.                 

Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

┌─ ─┐

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 11
150 21 Praha 5

└─ ─┘

Č.j.: Vyřizuje/kontakt                                                    Praha
Ing. Michal Pietsch                                             21.9.2022
         

Stavba: II/329 Plaňany - Radim
Věc:  ZBV 3 - stanovisko TDS k navýšení ceny za DIO
_______________________________________________________________________________

Projektová dokumentace byla zpracovávána na základě dostupných podkladů, místního šetření a v
souladu s normami. Objízdné trasy byly navrženy dle PDPS, č. přílohy A5 - DIO. Před zahájením
stavebních prací bylo požádáno o Stanovení přechodné úpravy provozu a povolení uzavírky silnice.
K této žádosti byly povinné vyjádření Policie ČR, Dopravní inspektorát Kolín, Policie ČR, Dopravní
inspektorát Nymburk, Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje a Integrované dopravy
Středočeského kraje, p.o. Konkrétně vyjádření KSÚS obsahuje souhlas s objízdnou trasou, ale za
podmínek, které nebyly specifikované v PDPS (zúžení průjezdu na mostě v obci Chotouň, v obci
Tatce pomocí vodících prahů, pasport mostu mimořádnou prohlídkou oprávněným statikem).
Na tyto práce zhotovitel poptal tři odborné subdodavatelské subjekty, které předložily své cenové
nabídky.  Byla vybrána firma s nejlevnější cenou, která požadovaná opatření provedla

V průběhu stavby investor oznámil, že stavba nebude financována s prostředků IROP. Z toho
důvodu není potřeba realizovat pamětní desku stavby.

S předloženým ZBV č.3 – SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady“, za TDS souhlasím.

S pozdravem

Ing. Michal Pietsch



jursgs
t KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská II

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Sokolovská 192/79,180 00 Praha 8

I yřčuje telefon
Ing. Martin Staněk.            

Říčany

29.09.2022

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/329 Plaňany - Radim“. ZBV ě. 3,4,5.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/329 Plaňany -
Radim“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:
ZBV 3 DIO:
Projektová dokumentace byla zpracovávána na základě dostupných podkladů, místního šetření
a v souladu s normami. Objízdné trasy byly navrženy dle PDPS, č. přílohy A5 - DIO. Před
zahájením stavebních prací bylo požádáno o Stanovení přechodné úpravy provozu a povolení
uzavírky silnice. K této žádosti byly povinné vyjádření Policie ČR, Dopravního inspektorátu
Kolín, Policie ČR, Dopravního inspektorátu Nymburk, Krajské správy a údržby silnic Stř. kraje
a Integrované dopravy Středočeského kraje, p.o. Konkrétně vyjádření KSÚS obsahuje souhlas
s objízdnou trasou, ale za podmínek, které nebyly specifikované v PDPS (zúžení průjezdu na
mostě v obci Chotouň, v obci Tatce pomocí vodících prahů, pasport mostu mimořádnou
prohlídkou oprávněným statikem).
V průběhu stavby investor oznámil, že stavba nebude financována s prostředků IROP. Z toho
důvodu není potřeba realizovat pamětní desku stavby.

ZBV 4 Doměrky objektu SO 101:
Projektová dokumentace byla zpracovávána na základě dostupných podkladů, místního šetření
a v souladu s normami. Stavba byla provedena dle RDS a dle ČSN. Dle geodetického zaměření
skutečného provedení celé stavby a doloženými doklady z průběhu stavby byly zjištěny drobné
rozdíly mezi rozpočtem a skutečností.

ZBV 5 Doměrky objektu SO 102:
Projektová dokumentace byla zpracovávána na základě dostupných podkladů, místního šetření
a v souladu s normami. Stavba byla provedena dle RDS a dle ČSN. Dle geodetického zaměření
skutečného provedení celé stavby byly zjištěny drobné rozdíly mezi rozpočtem a skutečností.

1
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

e-mail                        
telefon            



1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚORŽBA SILNIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných ZBV. Projednání a
podrobné posouzení správnosti ZBV následně zajistí supervize a finální schválení a posouzení
spadá do kompetencí vedení KSÚS.

S pozdravem
                             
            
           
            

             

       

  

Ing. Martin Staněk
Projektový manažer

/('■ 00066001
DIČ CZ00066001

e-mail                       
telefon           


		2022-02-25T13:26:02+0100
	Policie České republiky - kvalifikovaná pečeť


		2022-11-29T15:10:00+0100
	Ing. JIŘÍ VOLEK


		2022-11-29T15:10:41+0100
	Ing. JIŘÍ VOLEK


		2022-11-29T15:11:17+0100
	Ing. JIŘÍ VOLEK


		2022-11-29T17:42:42+0100
	Martin Pánek


		2022-11-29T17:43:23+0100
	Martin Pánek


		2022-11-29T17:43:56+0100
	Martin Pánek


		2022-11-29T17:44:24+0100
	Martin Pánek


		2022-11-29T17:44:55+0100
	Martin Pánek


		2022-11-30T09:33:34+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2022-11-30T09:33:59+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2022-11-30T09:34:26+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2022-11-30T09:34:46+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2022-11-30T09:36:47+0100
	Ing. Michal Pietsch


		2022-11-30T12:20:06+0100
	Milan Štěrba


		2022-11-30T12:20:31+0100
	Milan Štěrba


		2022-11-30T12:57:53+0100
	Ing. Martin Staněk


		2022-11-30T12:59:02+0100
	Ing. Martin Staněk


		2022-11-30T13:38:09+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




